
2025 m. 16-asis Lietuvos kurčiųjų smiginio čempionatas 
 

            Asmeninės varžybos                                                                          VYRAI 
 
              Geležinkelio g.  2, Panevėžys                            2025 m. sausio 25 d. 
 
      
,,A“ grupė   
                                                                                  

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Klubas 1 2 3 4 Santykis Taškai Vieta 

1 Tadas Buinickas Gestas 
 

2 : 0 
2 

2 : 1 
2 

2 : 0 
2 6 : 1 6 I 

2 Oskan Durak Tyla 
0 : 2 

1  
0 : 2 

1 
2 : 0 

2 2 : 4 4 III 
3 Ingridas Domarkas Vėjas 

1 : 2 
1 

2 : 0 
2  

1 : 2 
1 4 : 4 4 II 

4 Manfredas Baužys Šermukšnis 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
2 : 1 

2  2 : 5 4 IV 
  
,,B“ grupė      
     

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Klubas 1 2 3 4 Santykis Taškai Vieta 

1 Vytautas Žymantas Gestas 
 

1 : 2 
1 

2 : 0 
2 

2 : 0 
2 5 : 2 5 I 

2 Artūras Juknevičius Vėjas 
2 : 1 

2  
0 : 2 

1 
1 : 2 

1 3 : 5 4 IV 
3 Tadas Bielskis Vėjas 

0 : 2 
1 

2 : 0 
2  

2 : 0 
2 4 : 2 5 II 

4 Alfonsas Lingis Šermukšnis 
0 : 2 

1 
2 : 1 

2 
0 : 2 

1  2 : 5 4 III 
          
,,C“ grupė    
   

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Klubas 1 2 3 4 Santykis Taškai Vieta 

1 Ramūnas Kabelis Vėjas 
 

2 : 0 
2 

1 : 2 
1 

0 : 2 
1 3 : 4 4 III 

2 Klaidas Mačiulis Tyla 
0 : 2 

1  
0 : 2 

1 
2 : 0 

2 2 : 4 4 IV 
3 Sergejs Kaliberda Vėjas 

2 : 1 
2 

2 : 0 
2  

2 : 1 
2 6 : 2 6 I 

4 Rimas Kelpšas Šermukšnis 
2 : 0 

2 
0 : 2 

1 
1 : 2 

1  3 : 4 4 II 
 
 
 
 



 
 
,,D“ grupė   
    

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Klubas 1 2 3 4 Santykis Taškai Vieta 

1 Julius Zagorskis Tyla 
 

1 : 2 
1 

2 : 1 
2 

1 : 2 
1 4 : 5 4 III 

2 Aurimas Koncius Vėjas 
2 : 1 

2  
2 : 1 

2 
0 : 2 

1 4 : 4 5 II 
3 Petras Perskaudas Gestas 

1 : 2 
1 

1 : 2 
1  

1 : 2 
1 3 : 6 3 IV 

4 Darius Kazragis Vėjas 
2 : 1 

2 
2 : 0 

2 
2 : 1 

2  6 : 2 6 I 
 
,,E“ grupė 
   

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Klubas 1 2 3 Santykis Taškai Vieta 

1 Linas Čiplys Vėjas 
 

2 : 0 
2 

2 : 0 
2 4 : 0 4 I 

2 Osvaldas Vetlovas Gestas 
0 : 2 

1  
2 : 0 

2 2 : 2 3 II 

3 Vytas Kulikauskas Tyla 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1  0 : 4 2 III 
    
 
,,F“ grupė   
    

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Klubas 1 2 3 Santykis Taškai Vieta 

1 Robertas Dagilis Gestas 
 

2 : 0 
2 

2 : 0 
2 4 : 0 4 I 

2 Dainius Kuprinskas Vėjas 
0 : 2 

1  
1 : 2 

1 1 : 4 2 III 
3 Tomas Norvilas Šermukšnis 

0 : 2 
1 

2 : 1 
2  2 : 3 3 II 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Atkrintamosios varžybos 
 
     1/8 finaliai                    Ketvirtfinaliai     Pusfinaliai             Finalas 
 

A1 T. Buinickas        2      
  T. Buinickas         2     
D3 J. Zagorskis         0      
   T. Buinickas     3       
       
B2 T. Bielskis            2      
  T. Bielskis             0     
E2 O. Vetlovas          0      
    T. Buinickas     3   
       
F1 R. Dagilis             2      
  R. Dagilis              2       
D2 A. Koncius           1      
   R. Dagilis          1      
       
B3 T. Lingis              0      
  S. Kaliberda         1     
C1 S. Kaliberda        2    T. Buinickas       
       
       
D1 D. Kazragis         2      
  D. Kazragis          2      
A3 O. Durak             1      
   D. Kazragis      3       
       
C2 R. Kelpšas           1      
    L. Čiplys                0     
E1 L. Čiplys              2      
    D. Kazragis     2   
       
F2 T. Norvilas           1      
  I. Domarkas          2      
A2 I. Domarkas        2      
       
   I. Domarkas    1      
C3 R. Kabelis            0    Dėl III vietos III vieta 
  V. Žymantas         1   R. Dagilis      3    
B1 V. Žymantas        2     R. Dagilis      
     I. Domarkas 0    

   
 
 
 



 
 
 
 

UŽIMTOS VIETOS: 
 

VYRAI 
 

Galutinė 
vieta 

Vardas, pavardė Miestas, klubas 

I vieta Tadas Buinickas Vilniaus ,,Gestas“ 
II vieta Darius Kazragis Panevėžio ,,Vėjas“ 
III vieta Robertas Dagilis Vilniaus ,,Gestas“ 

4 Ingridas Domarkas Panevėžio ,,Vėjas“ 
5 - 8 Tadas Bielskis Panevėžio ,,Vėjas“ 
5 - 8 Sergejs Kaliberda Panevėžio ,,Vėjas“ 
5 - 8 Linas Čiplys Panevėžio ,,Vėjas“ 
5 - 8 Vytautas Žymantas Vilniaus ,,Gestas“ 
9 - 16 Julius Zagorskis Kauno ,,Tyla“ 
9 - 16 Osvaldas Vetlovas Vilniaus ,,Gestas“ 
9 - 16 Aurimas Koncius Panevėžio ,,Vėjas“ 
9 - 16 Alfonsas Lingis Klaipėdos ,,Šermukšnis“ 
9 - 16 Ozkan Durak Kauno ,,Tyla“ 
9 - 16 Rimas Kelpšas Klaipėdos ,,Šermukšnis“ 
9 - 16 Tomas Norvilas Klaipėdos ,,Šermukšnis“ 
9 - 16 Vytautas Žymantas Vilniaus ,,Gestas“ 

17 - 22 Manfredas Baužys Klaipėdos ,,Šermukšnis“ 
17 – 22 Artūras Juknevičius Panevėžio ,,Vėjas“ 
17 – 22 Klaidas Mačiulis Kauno ,,Tyla“ 
17 – 22 Petras Perskaudas Vilniaus ,,Vėjas“ 
17 – 22 Vytas Kulikauskas Kauno ,,Tyla“ 
17 – 22 Dainius Kuprinskas Panevėžio ,,Vėjas“ 

 

        Vyr. teisėjas          Arūnas Kubaitis 

        Vyr. sekretorius                                                                     Mantas Stankevičius 

 

 

 

 

 

 



 

2025 m. 16-asis Lietuvos kurčiųjų smiginio čempionatas 
 

            Asmeninės varžybos                                                                          MOTERYS 
 
              Geležinkelio g.  2, Panevėžys                            2025 m. sausio 26 d. 
 
              
,,A“ grupė    
    

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Klubas 1 2 3 4 Santykis Taškai Vieta 

1 Dalia Kuprinskienė Vėjas 
 

2 : 0 
2 

2 : 0 
2 

2 : 0 
2 6 : 0 6 I 

2 Galina Žavoronok Gestas 
0 : 2 

1  
2 : 1 

2 
2 : 0 

2 4 : 3 5 II 
3 Egidija Vilčinskaitė Tyla 

0 : 2 
1 

1 : 2 
1  

2 : 0 
2 3 : 4 4 III 

4 Jurgita Verbickaitė Šermukšnis 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1  0 : 6 3 IV 
 
,,B“ grupė  
    

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Klubas 1 2 3 4 Santykis Taškai Vieta 

1 Viktorija Baronaitė Gestas 
 

2 : 1 
2 

1 : 2 
1 

 3 : 3 3 I 

2 Jolanta Satkūnienė Vėjas 
1 : 2 

1  
2 : 1 

2 
 3 : 3 3 II 

3 Sandra Sagatovskytė Vėjas 
2 : 1 

2 
1 : 2 

1  
 3 : 3 3 III 

4      
    

V. B. (1 : 0) S. S. / V. B. (1 : 0) J. S. / S. S. (0 : 1) J. S. 
,,C“ grupė   
    

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Klubas 1 2 3 4 Santykis Taškai Vieta 

1 Janina Jankauskienė Gestas 
 

2 : 0 
2 

2 : 0 
2 

 4 : 0 4 I 
2 Jolanta Jucienė Vėjas 

0 : 2 
1  

0 : 2 
1 

 0 : 4 2 III 
3 Lina Žilienė Šermukšnis 

0 : 2 
1 

2 : 0 
2  

 2 : 2 3 II 
4      

    
 



,,D“ grupė   
    

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Klubas 1 2 3 4 Santykis Taškai Vieta 

1 Marta Siedielnikova Tyla 
 

2 : 0 
2 

2 : 1 
2 

2 : 0 
2 6 : 1 6 I 

2 Loreta Reimontienė Gestas 
0 : 2 

1  
0 : 2 

1 
2 : 1 

2 2 : 5 4 IV 

3 Natalija Samolelis Šermukšnis 
1 : 2 

1 
2 : 0 

2  
0 : 2 

1 3 : 4 4 III 
4 Sigutė Kaliberda Vėjas 

0 : 2 
1 

1 : 2 
1 

2 : 0 
2  3 : 4 4 II 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Atkrintamosios varžybos 
 
                     Ketvirtfinaliai            Pusfinaliai                Finalas 
 

A1 D. Kuprinskienė   2     
      
  D. Kuprinskienė    2    
      

D2 S. Kaliberda          1     
   D. Kuprinskienė    3   
      

B2 J. Satkūnienė        1     
      
  J. Jankauskienė    0    
      

C1 J. Jankauskienė    2     
    D. Kuprinskienė     

D1 M. Siedelnikova    2     
      
  M. Siedelnikova     2    
      

A2 G. Žavoronok          0     
   M. Siedelnikova     2   
      

C2 L. Žilienė               0     
      
  V. Baronaitė          0    
      

B1 V. Baronaitė         2    
     
     

  Dėl III vietos    
     
  J. Jankauskienė     0   
     
   V. Baronaitė            
     
  V. Baronaitė          2   

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

UŽIMTOS VIETOS: 
 

MOTERYS 
 
 

Galutinė 
vieta 

Vardas, pavardė Miestas, klubas 

I vieta Dalia Kuprinskienė Panevėžio ,,Vėjas“ 
II vieta Marta Siedelnikova Kauno ,,Tyla“ 
III vieta Viktorija Baronaitė Vilniaus ,,Gestas“ 

4 Janina Jankauskienė Vilniaus ,,Gestas“ 
5 - 8 Sigutė Kaliberda Panevėžio ,,Vėjas“ 
5 - 8 Jolanta Satkūnienė Panevėžio ,,Vėjas“ 
5 - 8 Galina Žavoronok Vilniaus ,,Gestas“ 
5 - 8 Lina Žilienė Klaipėdos ,,Šermukšnis“ 

9 – 14 Egidija Vilčinskaitė Kauno ,,Tyla“ 
9 – 14 Sandra Sagatovskytė Panevėžio ,,Vėjas“ 
9 – 14 Jolanta Jucienė Panevėžio ,,Vėjas“ 
9 – 14 Natalija Samolelis Klaipėdos ,,Šermukšnis“ 
9 – 14 Loreta Reimontienė Vilniaus ,,Gestas“ 
9 – 14 Jurgita Verbickaitė Klaipėdos ,,Šermukšnis“ 

 
        Vyr. teisėjas          Arūnas Kubaitis 

        Vyr. sekretorius                                                                     Mantas Stankevičius 

 
 
 
 


